1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

ӨРӨСYYБYЛYКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

                РЕШЕНИЕ                                                               СЕССИЯ

                 СЕССИИ                                                          БЫҺААРЫЫТА

	               г. Ленск
	            Ленскэй к

	от 28 февраля  2023 года                                                         № 5-1

	О включении в состав комиссии по социальным вопросам

 депутата Районного Совета депутатов
муниципального образования «Ленский район»
 Мозговой Н.А.

	В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» Макушева Анатолия Эдуардовича согласно решению Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 23.09.2022 г. № 1-5, на основании личного заявления депутата Мозговой Натальи Александровны,  Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
                                                  Р Е Ш И Л:

             1.Включить в состав комиссии по социальным вопросам депутата
      Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район»

      Мозгову Наталью Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район».

       Председатель                                                                               Н.К. Сидоркина